
Verksamhetsberättelse CK Master 2025 

Ordförandens ord 
Under 2025 har CK Master fortsatt att utveckla verksamheten på flera håll. Uppslutningen 

är fantastiskt fin på våra träningar i enduro och xc, och det är även många ungdomar som är 

ute och tävlar i Sverige. Det är våra duktiga ledare och tränare som ligger bakom allt detta. 

Stort tack till er! I samma syfte har vi haft flera utbildningar för våra ledare. På 

landsvägssidan har vi fortsatt anordna de omåttligt populära tisdagsträningarna för 

seniorer. Träningarna är ett viktigt inslag i många göteborgscyklisters vardag. Vi är även 

väldigt glada för att vår trial-sektion har etablerat sig och där vi ser ett stort intresse! 

 

Det gångna året har varit ett fantastiskt år för CK Master, fyllt av spännande utveckling, 

stora framgångar och viktiga beslut för framtiden. Vår klubb växer, och vi fortsätter att 

bidra till cykelsportens utveckling i Göteborg och Sverige. Jag vill här lyfta några av de 

viktigaste händelserna från året. 

Gothenburg MTB Race 

Även i år arrangerade vi Gothenburg MTB Race som en internationell UCI C1-tävling, och 

vilken succé det blev! Solen sken, deltagarantalet var högt och vi fick se cykling i absolut 

toppklass. Tävlingsgruppen har gjort ett fantastiskt arbete med att planera och genomföra 

evenemanget på ett sätt som uppskattats av såväl deltagare som publik. Tack till alla som 

var med och bidrog! 

Klubbstuga i Skatås 

Även om vi inte har kommit igång med renoveringen av klubbstugan som det var tänkt 

under 2025, så har stugan börjat bli den samlingsplats för klubben som är hela syftet med 

att vi köpt den. Under slutet av 2025 och början av 2026 så har vi renoverat entré och 

samlingslokal, med mycket lyckat resultat. Stort tack till alla er som har engagerat er i detta 

arbete. 

EM 2027, Continental Series och NM 2026 och CKM Event AB 

Det av klubben helägda bolaget CKM Event AB har gjort sitt första år. Gothenburg MTB Race 

2025 hanterades på ett mycket bra sätt ekonomiskt helt genom bolaget. Det var ett bra test 

för det som kommer 2026 och 2027. En nyhet som kom i slutet av 2025 är att vi återigen 

fått förtroendet att arrangera Nordiska Mästerskapen 2026. Vi hoppas så klart på en riktigt 

fin tävling med ett startfält som vi hoppas kommer innehålla både bredd och spets. 

Kanslist 

Vi har även under 2025 tagit hjälp av Linda som i rollen som kanslist avlastat styrelsen och 

andra delar av föreningen på ett mycket bra sätt. Tack för ett bra jobb under 2025 Linda! 



Det här är mitt sista år som ordförande i CK Master, efter tre år är det dags för mig att med 

varm hand att lämna över stafettpinnen! Tack för förtroendet under dessa år!  

 

Vänliga hälsningar  

Albin Andersson 

 

 

 

 

  



Utvärdering av mål från verksamhetsplanen 2025 
1. Ungdomsverksamhet: 

o Mål: Fortsätta att förbättra ungdomsverksamheten. 

o Resultat: Ungdomsverksamheten har fortsatt utvecklats organiskt med nya 

ungdomar och ledare. 

o Mål: Genomföra minst två utbildningstillfällen för ledare. 

o Resultat: Ett utbildningstillfälle för ledare har genomförts inom risker med 

psykisk ohälsa. 

2. Gothenburg MTB Race 2025: 

o Mål: Arrangera tävlingen som en UCI Cat 1 och SweCup-tävling. 

o Resultat: CK Master arrangerade mycket framgångsrikt UCI Cat 1 och 

SweCup-tävling 2025, 

o Mål: Förbättra banor och säkerhet i samarbete med kommunala aktörer. 

o Resultat: Helt ny bansträckning under tävlingen 2025. Mycket positivt och 

något att arbeta vidare med 2026 och 2027, 

3. Renovering av klubbstugan: 

o Mål: Påbörja planerad renovering under våren 2025. 

o Resultat: Renoveringen påbörjades under hösten/vintern 2025. Första 

etappen färdigställdes under januari 2026. 

4. Utveckling av sektionerna: 

o Mål: Stärka träningsgrupperna och öka samarbete mellan discipliner. 

o Resultat: Mindre initiativ har genomförts, men ej den utsträckning som 

önskat. 

o Mål: Introducera fler läger och sociala evenemang. 

o Resultat: Flera läger har arrangerats och även social evenemang i 

klubbstugan. 

  



Mountainbikeverksamheten (XC) 
Under 2025 har vi fortsatt arbeta med att skapa samhörighet och klubbkänsla. Det har 

genomförts flera fina tävlingar till exempel: 

• U-EM 6 mastercyklister som deltog och kämpade väl med flera framskjutna 

placeringar. 

• Runt 15 mastercyklister på varje swe-cup där vi fick flera pallplatser i den totala 

slutställningen 

• Runt 20 som startade på SM där vi tog hem ett gäng medaljer. 

• På Västgöta-cupen har vid flera ggr varit runt 50 mastercyklister. Det har framförallt 

kännetecknats av ett gott ”häng” mellan våra ungdomar och även mellan klubbar. 

CK Master hade ett läger i Isaberg helgen den 13-14 september. Vi var ett 80 tal medlemmar 

som deltog. Det var fullt ös med massor av rolig cykling både utför och uppför samt i den 

nybyggda teknikparken. Tror till och med att några badade i sjön. 

Vi konstaterade att läger är kul och bygger gemenskap över grupp-gränserna. 

Vi kämpar med att minska vår kölista och kunna erbjuda fler barn möjligheten att få börja 

cykla med oss, flera bra initiativ har tagits fram och förhoppningsvis kommer vi kunna ta in 

fler barn under 2026. 

  



Enduro 

Vi har haft träningar måndag, torsdag lördag inifrån mars till november. 14 föräldrar som 

tränare +4 juniorer som tränare som utdelats ekonomiskt stöd för insatsen. 

Utflykt i maj heldagsträning i keseberget med tekniktips ifrån cykelinstruktör.  

Läger över en helg i nesbyen Norge med 60 deltagare i mitten av juni.  

Intag av 6 st nya juniorer under året.  

Klubbmästerskap/interntävling i oktober.  

Och sist men inte minst många väldigt fina resultat av cyklisterna  i Swecups alla enduro 

deltävlingar och andra nationella tävlingar. Även internationellt tävlande av Olle Eriksson.  



Landsväg, gravel och CX 
Landsväg 

Säsongen för landsväg 2025 inom CK Master har varit både aktiv och framgångsrik. Vår 

återkommande Master-tisdag, senior/elitträningen på tisdagar, har även i år varit mycket 

välbesökt och fungerat som en viktig samlingspunkt för tävlings- och motionscyklister i 

Göteborgsområdet. Träningen har hållit hög nivå och bidragit till både utveckling och stark 

sammanhållning i klubben. 

Tävlingsmässigt har CK Master varit väl representerade i SWE Cup landsväg och andra 

nationella tävlingar. En särskilt framstående prestation stod Caroline Andreasson för, som 

vann SWE Cup-totalen i damernas A-klass. Med jämna och starka resultat över hela 

säsongen tog hon hem totalsegern och befäste sin position som en av Sveriges främsta 

landsvägscyklister. 

Utöver Caroline har flera av klubbens cyklister deltagit i SWE Cup-deltävlingar och andra 

nationella lopp, med goda prestationer i både A-, B- och masterklasser. CK Master fanns 

även representerade vid Svenska Mästerskapen, där våra cyklister stod för stabila insatser i 

ett mycket konkurrenskraftigt startfält. 

Gravel 

Gravel fortsätter att vara en stark och växande disciplin inom CK Master, och 2025 blev ett 

mycket framgångsrikt år resultatmässigt. Klubben hade bred representation i SWE Cup 

Gravel, där flera cyklister nådde toppresultat i sina respektive klasser. 

Bland höjdpunkterna märks totalsegrar i age-group-klasser, med CK Master-cyklister högt 

upp i totalställningarna, samt pallplatser i flera deltävlingar. Även i elitklassen noterades 

starka prestationer, där klubben visade att den kan hävda sig även på högsta nationella 

nivå. 

CK Master deltog också i flera större gravellopp runt om i Sverige, där klubben fortsatte att 

bygga sitt rykte som en av de mer framgångsrika föreningarna inom svensk gravelcykling. 

Gravelverksamheten präglas av både tävlingsambition och stor bredd, vilket gör disciplinen 

till ett viktigt och uppskattat inslag i klubbens verksamhet. 

Cyclocross 

CK Master var även väl representerade vid Svenska Mästerskapen i cyclocross, där klubben 

deltog med ett stort antal cyklister, inte minst på ungdomssidan. Våra unga cyklister stod 

för mycket starka prestationer och visade tydligt att återväxten inom klubben är god, med 

flera fina resultat i tuff konkurrens. 

Även på mastersidan var CK Master och Göteborgsområdets cyklister mycket 

framgångsrika. Cyklister som till vardags deltar på Master-tisdagarna tog medaljer i 

samtliga herrseniorklasser vid SM, med undantag för H60. Detta understryker den höga 

nivån på träningen i klubben och den starka kopplingen mellan den gemensamma 

träningsverksamheten i Göteborg och goda tävlingsresultat, även inom cyclocross.  



Trial 
2025 var andra verksamhetsåret för trial inom CK Master. Trialgruppen organiserar träning 

varje tisdagkväll. Under sommarhalvåret var vi oftast i terrängen runt Skatås men träningar 

har även arrangerats på klipporna ute vid havet eller i andra skogsområden runt om i 

staden.  

Cykeltrialträningar har under mer än 20 år organiserats vintertid i Bunkeberget, men våren 

2025 blev sista inomhussäsongen i den klassiska grottan. Hela berget såldes till nya ägare 

vilket gjorde att både skateparken och trialrummet behövde flytta ut. Våren och sommaren 

ägnade trialgruppen mycket tid åt att leta efter alternativa lokaler inför vintersäsongen. Till 

slut kom vi fram till en överenskommelse med motorcykeltrialklubben i Kungsbacka och 

fick tillgång till deras inomhushall samt hyra en egen mindre hall där vi kan bygga hinder 

för cykling. I början av november kunde vi börja bygga och arrangera regelbundna 

träningar. 

I början av 2025 ordnades träningsträffar även på torsdagar då gruppen hade växt sig så 

stor att det blev trångt i Bunkeberget. Som mest var vi 22 aktiva cyklister under våren. 

I februari anordnade trialgruppen tillsammans med SCFs grengrupp för trial ett 

träningsläger med tyska proffscyklisen och coachen Jonas Friedrich som tränare. 

När SM inomhus 2025 avgjordes i Borås hade klubben en tävlande med, Peter Bäckgren tog 

brons. Tävlingen sänds i SVT och brukar vara en av de mest sedda sändningarna från SM-

veckan. 

Under året har endast två tävlingar med  SweCup-status arrangerats. I maj bjöd 

Laholmsklubben Hawkhills Trialklubb in till tävling utomhus på deras bana och i oktober 

ordnades det tävling i inomhushallen i Svenljunga. Lukas Tellgren kör näst högsta klassen, 

A-klass och kom som bäst på en femte plats där. I B-klass vann Harry Franklin strax 

före  klubbkompisen Anton Öberg Welander båda tävlingarna. Max Dartfelt har utvecklats 

mycket på trialcykeln och körde under året C-klass. 

Internationellt har Lukas Tellgren representerat klubben och Sverige under flera tillfällen 

under året. På Easter Jam i Viborg körde Lukas hem en andraplats i sin klass och även på 

Danska cupen i Holbaek blev det en andraplats. På Youth Games i Vic, Spanien, i juli cyklade 

Lukas i klassen Pojkar U14. Det var en svår men mycket lärorik tävling som slutade på en 

29e plats. Vic ligger en timme norr om Barcelona i området som troligen har flest aktiva 

trialcyklister i Europa och många inspirerande träningsområden. 

I början av september reste medlemmar i klubben till Europamästerskapen i Århus, 

Danmark för att heja på våra svenska tävlande och lära sig mer om att arrangera stora 

tävlingar. 

20 september anordnade trialgruppen en träningstävling i Skatås med cyklister från alla 

aktiva klubbar i västsverige. Det var en mycket lyckad dag i skogen och en bra övning för 

cyklister och föräldrar i klubben i att planera och märka ut tävlingssektioner, bedömning av 



tävling och logistiken kring en trialtävling. För 2026 är ambitionen att arrangera en riktig 

nationell tävling i Göteborg. Arbetet är påbörjat med att få till alla tillstånd och avtal som 

behövs för att lättare kunna arrangera trialtävling i Skatås. 

 

 

  



Ekonomi 
CK Master har för det gångna räkenskapsåret redovisat en vinst på 214 743 kr 

Under räkenskapsåret har bidragsprocessen avseende Flow-tracken på Brudarebacken 

avslutats. Totalt har 165 438 kronor intäktsförts under 2025. Av detta belopp utgör 60 438 

kr en direkt utbetalning under året, medan 105 000 kr avser tidigare erhållna medel som 

tidigare varit bokförda som en kortfristig skuld i balansräkningen i väntan på 

slutrapportering.  

Det positiva resultatet jämfört med budgeterat resultat (−106 770 kr) förklaras främst av 

högre bidragsintäkter samt lägre personalkostnader än budgeterat under räkenskapsåret. 

Intäkterna från medlems- och träningsavgifter har under räkenskapsåret ökat jämfört med 

föregående år vilket kan kopplas till höjningar av medlems- och träningsavgiften. Ökningen 

har dock inte motsvarat budget, vilket främst beror på ett lägre medlemsantal i 

kombination med en ökad andel familjemedlemskap. 

På kostnadssidan har föreningen haft enstaka utgifter utöver satt budget, bland annat 

reseersättning i samband med ett studiebesök vid EM i Portugal. Dessa kostnader är 

bidragsfinansierade av Svenska Cykelförbundet som en del av förberedelserna inför EM i 

Skatås 2027. 

Under början av året bildade föreningen bolaget CKM Event AB i syfte att driva Gothenburg 

MTB Race. Det är dock fortsatt CK Master som står som tävlingsarrangör, vilket innebär att 

vissa kostnader kopplade till tävlingen även framöver kommer att belasta föreningen (cirka 

30 000 kr för 2025). 

  



CKM Event AB 
Första verksamhetsåret för CKM Event AB är nu avslutat. 

 

Primärt har syftet varit att flytta över tävlingsorganisationen samt intäkter och kostnader 

relaterade Gbg Mtb Race, från Cykelklubben Master till bolaget. Detta för att på ett tydligare 

och enklare sätt hantera ekonomi och projektledning kring vår tävling, inte minst inför 

kommande Continental Series 2026 och MTB EM 2027. 

Därutöver som en säkerhetsåtgärd för att inte riskera föreningen, i ett läge då kommande 

evenemang av någon anledning får negativt ekonomiskt resultat. 

Vår målsättning är givetvis att tillgodogöra CK Master genom utdelning från bolaget. 

Att våra stora evenemang ska komma klubbens barn-, och ungdomsverksamhet till nytta för 

framtida satsningar. 

 

Under året har bolaget tecknat avtal med UEC för genomförande av Continental Series 2026 

samt MTB EM 2027. 

Kostnad för dessa avtal är ca 175 000 sek i prispengar för 2026 samt ca 2 800 000 sek i 

avgifter för 2027. 

Bolaget har vidare hittills tecknat partner/sponsringsavtal med Västsvenska Turistrådet om 

350 000 kr samt med Göteborg & Co om ca 2 400 000 kr (inkl moms) 

 

Regelbundna möten med arrangörsgruppen har hållits. 

 

David Green har tillsammans med projektledare från SCF varit på studieresa till MTB EM i 

Portugal. Kostnaderna för resan betalades genom bidrag från SCF och UEC. 

 

Ett antal olika projektmöten har under året hållits tillsammans med Göteborg & Co. 

Gbg & Co är ett stort stöd inför våra kommande arrangemang. 

Arbete pågår med att slutföra projektplan och budget inför 2027. 

Därtill intensivt arbete med sponsring/partnerskap för att säkra ekonomin framåt. 

 

Genomförande av Gbg MTB Race 2025. 

Ekonomiskt utfall för enbart tävlingen, ca minus 30 000 kr. 

Bolaget har under året använt sig av Spiris som ekonomi/bokföringsprogram. 

David Green, Albin Andersson och Adrian Almetun Smeds är administratörer. 

 

Årsstämma är planerad till 12/2. 

Årsbokslut upprättat med positivt resultat om 2 600 kr. 

Likvida medel vid årets slut, 468 000 kr. 

Styrelsen för året har utgjorts av David Green och Albin Andersson. 

 

Dokument, administration och avtal återfinns under CKM Event AB på Google drive. 

För CKM Event AB, David Green 


